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Trzecie miejsce w A-klasie to dla jednych sukces, dla innych niedosyt. W Zalewie dominuje
jednak przekonanie, że drużyna zrobiła ważny krok naprzód, a najbliższy sezon ma być
kolejnym etapem w drodze do klasy okręgowej. W klubie nie ukrywają ambicji i już teraz
zapowiadają walkę o awans.

– Do awansu zabrakło naprawdę niewiele – kilku
wygranych meczów w kluczowych momentach sezonu
– przyznaje prezes Ewingów Zalewo, Rafał Lech.
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– Dwa czołowe zespoły były po prostu lepsze, ale my



walczyliśmy z nimi jak równy z równym i do samego
końca trzymaliśmy się w grze o awans. Zajęliśmy 3.
miejsce w A-klasie, z czego ja i drużyna jesteśmy
bardzo dumni – dodaje.

Drużyna oparta na swoich zawodnikach

Władze klubu podkreślają, że fundamentem zespołu pozostaną piłkarze związani z Zalewem.
Jednocześnie trwają działania mające wzmocnić kadrę przed nowym sezonem.

– Skład opieramy na wychowankach i zawodnikach od
lat związanych z klubem. Jednocześnie staramy się
pozyskać trzech lub czterech zawodników, którzy
swoją jakością pomogą nam zbliżyć się do
zakładanego celu – zapowiada Rafał Lech.

Nowy duet poprowadzi Ewingi

Przed nowym sezonem doszło również do zmian w sztabie szkoleniowym. Funkcję pierwszego
trenera zakończył Fabian Wieliczko, a stery drużyny oficjalnie przejął Bartosz Skolimowski.

To dobrze znana postać w Zalewie. Jest wychowankiem Ewingów, a piłkarskie doświadczenie
zdobywał również w grupach młodzieżowych Olimpii Elbląg, gdzie występował w Centralnej Lidze
Juniorów. W swojej karierze reprezentował także barwy czwartoligowej Polonii Pasłęk. Posiada
licencję UEFA B, od lat odpowiadał za grupy młodzieżowe Ewingów, a w końcówce poprzedniego
sezonu z powodzeniem poprowadził zespół seniorów jako pierwszy trener.

Na ławce trenerskiej wspierać go będzie Tomasz Majewski, od 2014 roku związany z klubem. Przez
osiem lat prowadził zespoły młodzieżowe – od kategorii Żak do Juniora Młodszego. Również posiada
licencję UEFA B.

Cel jest jasny – awans

W Zalewie nie ukrywają, że trzecie miejsce traktują jako punkt wyjścia do jeszcze lepszego wyniku.
Stabilny skład, rozwój własnych wychowanków, planowane transfery oraz nowy sztab szkoleniowy
mają pomóc drużynie w skutecznej walce o promocję do klasy okręgowej.

Kadra Ewingów Zalewo w sezonie 2025/2026

Barwy Ewingów Zalewo reprezentowali:

Adam Adamczuk, Michał Adamczuk, Michał Bielecki, Patryk Bieliński, Mariusz Bobko, Alan Bobko,
Przemysław Buczyński, Jakub Bulski, Cezary Dworznicki, Jakub Jaros, Hubert Jaros, Dawid Kiciński,
Bartek Klonowski, Michał Kurywczak, Fabian Ledwosiński, Anton Lymar, Przemysław Michlewicz,
Marcel Motycki, Adrian Porowski, Marcin Radecki, Rafał Rybnik, Bartosz Skolimowski, Dominik



Skórka i Kacper Stadnikiewicz.
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